Ludovicus, Marchio Brandenburgensis, omnibus nobilibus, civitatumque rectoribus et singulariter civitatum Wetrabiae, rectoribus et castellaniis in Friedberg notum facit, se super electione regis Romanorum facienda plenum mandatum et auctoritatem Erici senioris et Erici, filii sui, Saxonie ducum, avunculorum suorum, habere — Qua de causa consilium et subsidium requirit. Datum Ingolstadio, anno MCCC. XLVIII, Sabbato post ascensionem Domini.

Urkunden-Extract vom Freih. v. Freiberg.